
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod 2-istabu dzīvokli 1. stāvā 5 Ļoti silts un gaišs dzīvoklis, augstais 1. stāvs
nodrošina ērtu piekļuvi. Zemi komunālie maksājumi: vasarā līdz 70 eiro, ziemā līdz
170 eiro. Īpašums bez parādiem un apgrūtinājumiem, zeme īpašumā. Autostāvvieta
ar atļaujām pie mājas. Kāpņutelpa ir tīra, durvis aprīkotas ar kodu. Kaimiņi ir mierīgi
un klusi.
Īpašuma apkārtnē ir veikals Rimi, kas atrodas 200 m attālumā, kā arī medicīnas un
izglītības iestādes. Dzīvoklim nepieciešams remonts, tāpēc ir iespēja pilnveidot to
pēc savām vēlmēm.

janis@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Jānis Ozols

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants
/Tie, kas gribēs, – atradīs iespēju, bet
tie, kas negribēs, – attaisnojumu!/

2 istabas

(+371) 20031574

42.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | HRUSČ.
Hospitāļu iela, Rīga
55500 EUR | 1321.43 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


